
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu 

Miejskiego w Borku Wielkopolskim 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje:  

 

§1. Z dniem 4 maja 2020 r. uchylam zarządzenie Nr 29/2020 Burmistrza Borku Wlkp.  

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie okresowej zmiany organizacji pracy Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim i przywracam bezpośrednią obsługę interesantów w Urzędzie 

Miejskim w Borku Wlkp. 

 

§2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Borek Wielkopolski oraz wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w budynku i na budynku 

Urzędu. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

 /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jolanta Chudzińska 


